



Olsztyn, dnia 13.07.2022 r.

L.dz. *1094* /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 266/2022/TP/DZP pt. „Wykonanie remontu chodnika pomiędzy  
kortami przy ul. Heweliusza w Olsztynie”*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie schodów z krawężników i kostki betonowej zamiast żelbetowych, wylewanych na mokro i szcztkowanych?

#### **Odpowiedź**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie schodów z krawężników i kostki betonowej zamiast żelbetowych, wylewanych na mokro i szcztkowanych.

#### **Pytanie nr 2**

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzam, że murek oporowy jest w złym stanie technicznym z widocznymi nierównościami i odchyłkami od linii prostej wynoszącymi kilkanaście centymetrów. Zamiast "dolewki" gr. 10cm (po 5cm z każdej strony?), proponuję rozbiórkę muru i wykonanie nowego w technologii prefabrykatów oporowych typu L, systemowych betonowych bloczków cokołowych lub palisad betonowych. Proszę o decyzję jaki zakres prac - dotyczący murku - przyjąć do wyceny.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyrażą zgodę na wykonanie murku z palisad betonowych.

#### **Pytanie nr 3**

W opisie przedmiotu zamówienia przewidziano ułożenie kruszywa ( otoczek – 8-16mm) pomiędzy kortami 5-8 a chodnikiem o szerokości 60cm i głębokości 10cm. W przedmiarze robót brak tego zakresu prac. Proszę o uzupełnienie.

4. W przedmiarze robót przewidziano wykonanie koryta pod nową nawierzchnię z kostki gł. 20cm, natomiast nie uwzględniono warstwy podbudowy oraz/lub warstwy odsączającej. Proszę o informację, czy powyższe warstwy należy przyjąć do wyceny? Jeżeli tak - jakiej grubości?

#### **Odpowiedź**

Należy uwzględnić w wycenie. Grubość 20cm.

Z poważaniem

KANCLERZ

*mgr inż. Bogusław Stec*

Odpowiedzi udzielił : inż. Paweł Wiśniewski  
Sporządziła: Barbara Drozd